____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 04/2025

Turma de ingressantes Mestrado e Doutorado 2026/1

Resultado da Análise de Recursos Interpostos aos Resultados

 da Homologação de Inscrições, da Suficiência em Inglês e do Teste Anpad

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade

Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, e atendendo ao previsto no Edital nº 04/2025, torna

público o Resultado da Análise dos Recursos Interpostos as etapas de Homologação das Inscrições,

Suficiência em Inglês e Teste Anpad, conforme quadro a seguir.

Candidatos(as) ao Mestrado

Candidato(a) Objetivo do Recurso Decisão Justificativa

Rafael de Souza Ribeiro Revisão da documentação Deferido Documentação completa

Não houve interposição de recursos ao resultado da suficiência em Inglês.

Não houve interposição de recursos ao resultado do Teste Anpad.

Goiânia, 26 de janeiro de 2026.

Prof. Dr. Marcos Severo

Coordenador em Exercício

		2026-01-26T16:55:08-0300